dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

A-0054 -
B-0048

A-0055 -
B-0049

A-0056 -
B-0050

A-0059 -
Bb-0052

A-0060 -
b6-0053

A-0062 -
b6-0055

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "TapaHT"

000 "TapaHT"

000 "TapaHT"

000 "TapaHT"

000 "TapaHT"

000 "lapaHT"

CBepeHun

EwaHy Butanuin EBreHbesuny

008143

24.08.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

10.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunonm oom

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



