Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ешану Виталий Евгеньевич 008143 24.08.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					А-0054 - Б-0048	ООО "Гарант"	22.08.2014	Жилой дом	рыночная
					A-0055 - Б-0049	ООО "Гарант"	26.08.2014	Земельный участок	рыночная
А-0056 - Б-0050	ООО "Гарант"	26.08.2014	Земельный участок	рыночная					
А-0059 - Б-0052	ООО "Гарант"	10.09.2014	Земельный участок	рыночная					
A-0060 - 5-0053	ООО "Гарант"	10.09.2014	Земельный участок	рыночная					
А-0062 - Б-0055	ООО "Гарант"	10.09.2014	Земельный участок	рыночная					